
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSEBAYA SURABAYA VS PSIM YOGYAKARTA 0 - 1

#2 08/08/2025, 19:00 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA CERAH 28 °C PENONTON : 17456

Wasit : RIO PERMANA PUTRA

Asisten Wasit 1 : I GEDE SELAMET RAHARJA

Asisten Wasit 2 : DEDI SAPUTRA

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO

VAR : SANCE LAWITA

AVAR : FRENGKI FREDIANTO

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK

Match Commisioner : PURWIDYASTANTO, ST

General Coordinator : AGUS SANJAYA

Media Officer : YOHVINNO

PERSEBAYA SURABAYA

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  

[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  

[ 4 ] CB DIME DIMOV  

[ 5 ] CB RISTO MITREVSKI  

[ 7 ] CM
FRANCISCO ISRAEL RIVERA
DAVALOS  

[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES  (C)

[ 11 ] CF MIHAILO PEROVIC   76'(1) 

[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH   10' ,    58' 

[ 77 ] CF MALIK RISALDI   76' 

[ 88 ] CM MILOS RAICKOVIC  

[ 91 ] CM DEJAN TUMBAS  

PSIM YOGYAKARTA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 19 ] GK CAHYA SUPRIADI  

[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  

[ 4 ] CB FRANCO GASTON RAMOS MINGO  

[ 7 ] CF CORFE DERI ANTONY   86' 

[ 10 ] AM
JOSE PEDRO MAGALHAES
VALENTE  

[ 11 ] AM NORBERTO EZEQUIEL VIDAL   90+2' 

[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY   74' 

[ 23 ] CM GHULAM FATKUR RAHMAN  

[ 35 ] CB REVA ADI UTAMA   53' ,    86'(1) 

[ 63 ] DM RAHMATSHOH RAHMATZODA   66' 

[ 99 ] CF NERMIN HALJETA   90+6' 

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK RENDY OSCARIO  

[ 8 ] CM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU   76'(1) 

[ 12 ] LWF ALFAN SUAIB  

[ 15 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA  

[ 18 ] RB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  

[ 22 ] RWF
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 76' 

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA   58' 

[ 26 ] LB
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 53 ] LB RACHMAT IRIANTO  

[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA  

[ 66 ] CB SHEVA KARDANU SETIAWAN  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI  

[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   66' 

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  

[ 17 ] RWF IRFAN   86' 

[ 21 ] RWF MHD IKHSAN CHAN  

[ 22 ] DM DIANDRA DIAZ DEWARI  

[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN   74' 

[ 65 ] CB DEDE SAPARI  (C)  86'(1) 

[ 88 ] AM FAHREZA SUDIN  

[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES  

HEAD COACH:

EDUARDO PEREZ MORAN

HEAD COACH:

JACOBUS JOHANNES MARTINUS PAULUS VAN GASTEL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

TONI FIRMANSYAH  10'

53'  REVA ADI UTAMA

TONI FIRMANSYAH  58'

KADEK RADITYA MAHESWARA  58'

66'  RAHMATSHOH RAHMATZODA



MATCH EVENTS

66'  D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

74'  RAKA CAHYANA RIZKY

74'  RIO HARDIAWAN

MALIK RISALDI  76'

PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  76'

MIHAILO PEROVIC  76'(1)

RIZKY DWI PANGESTU  76'(1)

86'(1)  REVA ADI UTAMA

86'(1)  DEDE SAPARI

86'  CORFE DERI ANTONY

86'  IRFAN

90+2'  NORBERTO EZEQUIEL VIDAL

90+6'  NERMIN HALJETA

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


